
Yhdistys Kotipaikka Toiminta

Kaupungin 
hyte-

avustus 
2024 Haettu € Ehdotus €

Muut avustukset (Varha, STEA, STM, 
kaupungin vuokratuki, muut tuet ) ja 
käyttökohde

Myönnettävän avustuksen 
käyttötarkoitus/muut huomiot

1 Anna Tukesi ry Salo

Haetaan avustusta Anna Tukesi ry:n toiminnan pyörittämiseksi ja kulujen 
kattamiseen jotta voidaan jatkaa vähävaraisten tukemista Salon 
talousalueella. Avustus kattaa myös Ukrainakeskuksen kulut, mukaan lukien 
avustuspakettien kasaamisen ja jakamisen Salon asukkaille. Toimintamme on 
osa laajaa yhteistyöverkostoa joka sisältää Salon kaupungin eri toimijat kuten 
sosiaalitoimen, mielenterveys- ja päihdepalvelut,  sekä vanhuspalvelut. 
Avustuksen avulla tarjoamme tukea myös monille järjestöille ja niiden 
asiakkaille. Tämä avustus mahdollistaa toiminnan jatkuvuuden ja 
laajentamisen, jotta voidaan tukea entistä enemmän apua tarvitsevia. 5 000 € 5 000 € 5 000 € ei tiedossa Hakemuksen mukaan

2 Eläkeliiton Halikon yhdistys ry Salo

Armfeltin koulun liikuntasalin vuokra Boccia peliin, kuukausikerhon 
tilavuokriin Vaskiolla ja Hajalassa. Hajalan Myllytyryn vuokra yhdistyksen 
kesäpäivälle. Frisbeegolfin aloitukseen pelivälineiden hankintaan. 450 € 450 € 450 € ei tiedossa Hakemuksen mukaan

3 Eläkeliiton Kuusjoen yhdistys ry Salo

Eläkeikäisten virkistystoimintaan esim. lauluillat, teatteriretket ja muu 
kulttuuritoiminta. Luontoretket ja rantapäivä kesäisin.Säännölliset 
maanantaitapaamiset ohjelmineen. 600 € 600 € 600 € ei tiedossa Hakemuksen mukaan

4 Eläkeliiton Perniön yhdistys ry Salo

Erilaisia tapahtumia ja kokoontumisia ympäri vuoden. Sisältäen yhdessäoloa, 
kerhoja, luentoja, liikuntaa, kulttuuria, retkiä, matkoja 800 € 1 000 € 1 000 € ei tiedossa Hakemuksen mukaan

5 Eläkeliiton Salon yhdistys Salo

Järjestämme salolaisille eläkeläisille suunnatun iloisen ohjelmallisen iltapäivän 
8.10.2025, jossa esiintyjänä hyvinvointivalmentaja Piia Koriseva. Tarjolla on 
asiaa henkisestä ja fyysisestä jaksamisesta. Tarjolla myös pullakahvit. 
Tilaisuus on avoin kaikille ja tilaisuutta markkinoidaan. Pääsymaksu 10 €. 700 € 2 400 € 1 000 € ei tiedossa

Ohjelmallinen iltapäivä, johon 
odotetaan n. 100 osallistujaa. 
Tapahtuman menot 2400 € ja tulot 
1000 €.

6 Hajalan kyläyhdistys ry Salo

Haemme avustusta Myllytyryn saunan ja uimapaikan, frisbeegolf -radan sekä 
Kyläkammarin ylläpidosta aiheutuviin kustannuksiin sekä yhdistyksen muuhun 
toimintaan ja tapahtumiin. Avustusta tarvitaan yhdistyksen kyläläisille 
kohdentuvien palvelujen tuottamisesta aiheutuviin kuluihin kuten saunan 
lämmityspuiden hankintaan ja uimapaikan tienhoitoon (mm. 
talvikunnossapito, lanaus sekä sorastus, josta kaupunki vuokrasopimuksella 
siirtänyt vastuun yhdistykselle), uimapaikan vedenlaadun valvonnan 
näytteenotto, siivoustarvikkeet, jätehuolto, sähkö, kiinteistö- ja toiminnan 
vakuutukset, yhdistyksen tiedottamisen internetpalvelun kustannuksiin sekä 
rakennusten ja kiinteistöjen kunnossapitoon. Haemme avustusta 2600 €, joka 
perustuu arvioon edellämainittujen toimintojen kuluista yhdistyksen jäsenten 
tekemän talkootyön lisäksi. 700 € 2 600 € 2 000 €

Yhdistys on vuokrannut Hajalan koulun 
yläkerran (50,5 m2) toimitilakseen maksaen 
tilasta 100 € kk-vuokraa. Kaupungin 
vuokratuki yhdistykselle on 3896 €/vuosi. Hakemuksen mukaan. 

7 Hajalan Marttayhdistys ry Salo

Hajalan joulunavaus-tapahtuma Hajalassa. Avaus mahdollistaisi keskellä kylää 
ja Vanhan Turuntien varressa sijaitsevan Kerholan jouluista koristelua, 
tunnelmaa ja kaikille avoimen joulun avaus -tapahtuman. Tapahtuman 
järjestävät kylän yhdistykset yhteistyössä (Martat, kyläyhdistys ja MLL). 
Tapahtuman ajankohta on marras-joulukuun vaihteessa 2025. Haettava 
korvaus kattaisi: tapahtuman tarjoilun, Kerholan koristelun ja 
jouluvalaistuksen sekä kulukorvauksen kiinteistön ja sähkön käytöstä. 500 € 500 € 500 € ei tiedossa Hakemuksen mukaan. 

8 Etävanhempien liitto ry Turku

Avustuksella on tarkoitus järjestää lapsille ja nuorille ja heidän perheille 
ikimuistoinen huvipuistopäivä. Lisäksi avustuksella tuetaan vähävaraisia 
jäseniä antamalla neuvontaa ja tukea lapsiasioissa ei hakenut 900 € 0 € ei tiedossa

Yhdistyksen toiminta ei sijoitu 
Saloon, avustusta ei myönnetä 
Salon ulkopuoliseen toimintaan. 



9 Lounais-Suomen Martat ry Turku

Haetaan avustusta L-S:n marttojen Salon Arkiapupalveluun, jolla tuetaan 
salolaisten ikäihmisten kotona asumista, asiakkaita on n. 120 vuodessa ja he 
tarvitsevat apua asioinnissa, ulkoilussa, ylläpitosiivouksessa tai muussa 
kotona pärjäämisessä. Samalla tuetaan salolaisia pitkäaikaistyöttömiä 
työllistymään arkiavustajiksi ja sen jälkene avoimille työmarkkinoille tai 
koulutukseen. Mahdollistetaan työn ohessa myös esim. osatutkinnon 
suorittaminen koulutus- tai oppisopimuksella. Työn ohessa tuetaan työssä  ja 
jatkotyöllistymisessä, tehdään yritys- ja oppilaitosyhteistyötä. 
Avustushakemukseen lisättiin 4 arkiavustajan palkkakulut viideltä 
kuukaudelta  koska palkkamäärärahat on loppuneet. Alkuvuosi pärjätään 
myönnettyjen palkkatukirahojen avulla.  Haettava avustus on 62 535 e+30 
730 e (neljän pitkäaikaistyöttämän avustajan 5 kuukauden palkat ilman 
palkkatukea). 32 000 € 93 265 € 25 000 € Turun kaupunki 25 000 €, Turun toimintaan. 

Hakemuksen mukaan. Tarkemmat 
perustelut esityslistatekstissä. 

10 Länsi-Suomen etävanhemmat ry Turku

Avustus käytetään lasten ja nuorten ja heidän perheensä tukemiseen 
järjestämällä saaristolaisristeily ja kesäleiri sekä auttamalla heitä vertaistuen 
avulla sekä neuvontaa antamalla erilaisissa lapsiasioissa ei hakenut 1 000 € 0 € ei tiedossa

Yhdistyksen toiminta ei sijoitu 
Saloon, avustusta ei myönnetä 
Salon ulkopuoliseen toimintaan. 

11
Mannerheimin Lastensuojeluliiton 
Varsinais-Suomen piiri ry Turku

Anotulla 19 500 euron avustuksella mahdollistetaan sekä paikallisyhdistysten 
 että MLL:n Varsinais Suomen piirin toiminta Salossa. Salon kaupunki, MLL:n 

Varsinais-Suomen piiri ja Salon kaupungin alueella toimivat MLL:n 
 paikallis yhdistykset ovat tehneet tiivistä ja monipuolista yhteistyötä Salossa 

vuoden 2015 alusta lukien. MLL:n Hajalan, Halikon, Kiikalan, Kiskon, 
Kuusjoen, Muurlan, Perttelin, Perniön, Salon sekä Suomusjärven 
paikallisyhdistykset toimivat lähellä lapsiperheitä, tarjoavat matalan 
kynnyksen vertaistukea ja edistävät perheiden jaksamista. MLL:n Varsinais-
Suomen piirin rooli on vahvistaa yhdistysten välistä ja kaupungin kanssa 
tehtävää yhteistyötä. Yhdistykset saavat toimintaansa vapaaehtoistoiminnan 
ammatillisen ohjauksen ja apua vapaaehtoisten rekrytointiin piiriltä sekä 
tukea yhdistyksiä eri kielisten perheiden kanssa tehtävässä 
vapaaehtoistoiminnassa. 2) Anotulla 8 400 euron avustuksella toteutetaan 
ammatillisesti ohjattua Ystäväksi maahanmuuttajaäidille -toimintaa. Tämä on 
vapaaehtoisten toteuttamaa ennaltaehkäisevää toimintaa, jossa vahvistetaan 
maahanmuuttajaäitien vanhemmuutta ja osallisuutta sekä ehkäistään heidän 
syrjäytymistään. Lisäksi tuetaan heidän suomen kielen oppimista, 
laajennetaan heidän sosiaalisia verkostojaan sekä vähennetään yhteisön 
ennakkoluuloja 24 900 € 27 900 € 27 000 €

STEA 225 000 €/ Ystäväksi 
maahanmuuttajaäidille-, Kaveri- ja 
Perhekummitoiminnat ja sukupolvitoiminta 
Varsinais-Suomessa, STEA 206 168 €/ 
Lapsiperheille suunnatun avoimen 
kohtaamispaikka toiminnan (digitaalinen ja 
fyysinen) järjestämiseen. Varha yhteensä 
310 000 €. Turun kaupunki 50 000 €. 

Hakemuksen mukaan, tarkemmat 
perustelut esityslistatekstissä. 

12 Mielenterveysyhdistys ITU ry Turku

Mielenterveysyhdistys ITU ry:n toiminta vahvistaa psyykkisesti sairastuneiden 
toiveikkuutta ja tukee toipumista. Toiminta tukee itsemääräämisoikeutta ja 
mielen hyvinvointia. Yhdistyksellä on kaksi matalan kynnyksen 
kohtaamispaikkaa, Kohtaamispaikka ITU (Turku) ja Kohtaamispaikka Salmi. 
Kohtaamispaikka on toipumisyhteisö, jonka toiminta perustuu vertaistukeen ja 
kokemusasiantuntijuuteen. Toimintaan osallistuminen tukee kaikkein 
haavoittuvimmassa asemassa olevien mielenterveystoipujien osallisuuden 
kokemusta. Kohtaamispaikka Salmissa toimii vertaisryhmiä, joita ohjaavat 
vapaaehtoiset vertaisohjaajat. Joka viikko tarjotaan myös mahdollisuuksia 
liikunnan harrastamiseen. Kohderyhmään kuuluvat tarvitsevat tukea ja 
motivointia liikunnan harrastamiseen. Suurin osallistumista estävä asia on 
vieraiden paikkojen, ihmisten ja asioiden pelko. Omassa tutussa ryhmässä 
asioiden tekeminen koetaan turvallisena ja helppona. 
Mielenterveysyhdistystoiminta lisää kaikkein haavoittuvimmassa asemassa 
olevien mielenterveystoipujien osallisuuden kokemusta ja ehkäisee 
syrjäytymistä.

Mielenterveys-
yhdistys 

Salmi ry:lle 
1500 € 

(lakkautettu 
v. 2024) 6 831 € 2 500 €

Varha 20 000 €, STEA 163 468 €. Varhan 
avustus on myönnetty 
kohtaamispaikkatoimintaan Turussa ja 
Salossa.

Avustus myönnetään yhdistyksen 
liikuntatoimintaan (2320 €) ja 
kohtaamispaikka Salmen (Salo) 
yhtiövastikkeeseen (4095 €). 
Omavastuu kuluista on väh. 50 %. 
Muilta osin toiminta katsotaan 
kuuluvaksi Varhan avustusehtojen 
mukaiseen toimintaan. 



13 Mieli Salon mielenterveys ry Salo

Avustus kattaa 50 %:n osuuden 80 %:n työaikaa tekevän osa-aikaisen 
työntekijän kuukausipalkasta, yhteensä 16 074€. Tällä osuudella toteutetaan 
kriisivastaanottotyötä, verkkoauttamistyötä (Kriisi- ja Sekasin-chattia) sekä 
Nuori mieli-koulutuksia Kriisikeskus Etapissa/Salon seudulla. Lopulla 
avustussummasta katetaan vapaaehtoisille suunnatun tyhy-toiminnan kulut 1 
000€ Salon seudulla ja toímitilavuokra 6 926€ ei hakenut 24 000 € 3 900 €

Varha 67 200 €, STEA 243 549 €. Avustukset 
on myönnetty Kriisikeskus Etapin toimintaan 
Salossa. 

Avustus myönnetään 
vapaaehtoisten TYHY-toimintaan 
(1000 €) ja toimitilavuokriin (6926 
€) siten, että yhdistyksen 
omavastuu kuluista on väh. 50 %. 
Muilta osin toiminta katsotaan 
kuuluvaksi Varhan avustusehtojen 
mukaiseen toimintaan. 

14 Rinne-Sumppu ry Salo

A-klinikkasäätiö ei ole enää tukemassa toimintaamme, joten olemme täysin 
oman varainhankinnan ja avustusten varassa, jotta toimintamme voi jatkua. 
Myönnetyt varat menisivät arjen toimintojen ylläpitoon, kuten 
ruokatarvirkkeiden, siivoustarvikkeiden ja -välineiden, puuverstaan 
materiaalien, askartelumateriaalien , puhelimen, nettiliittymän ja 
tulostustarvikkeiden hankintoihin. 7 500 € 4 000 €

Varha 3000 €, myönnetty yleisavustuksena 
yhdistyksen toimintaan. Yhdistys toimii Salon 
seurakunnan tiloissa maksutta.

Yhdistyksessä on 37 jäsentä, joille 
esim. lounasruokaa myydään. 
Yhdistyksen toiminnan menoista 
(yhteensä 15 810 €) katetaan 
ruuan myynnillä ja Varhan 
avustuksella 10 200 €. Avustusta 
esitetään oman toiminnan 
menojäämän kattamiseksi, 
ruokatulot omavastuuosuutena. 
Vuoden 2024 kävijämääriä ei voida 
pitää vertailukelpoisina vuoden 
2025 osalta, koska A-klinikan 
palkatun työntekijän osalta 
kuntouttava työtoiminta, johon 
osallistui 10 henkeä, on päättynyt 
v. 2024 lopussa. 

15 Salon alueen eläkeläiset ry Salo

Avustus käytetään yhdistyksen toiminnan mahdollistamiseen. Toiminta 
kohdistuu eläkeläisten aktivoimiseen, virkistykseen, sosiaaliseen 
kanssakäymiseen ja yksinäisyyden torjuntaan.Toimmintaan sisältyy mm. 
säännölliset kerhotapaamiset, kulttuuri- ja liikuntatapahtumat, virkistyspäivät. 
Tavoite on vuosittain järjestää sellaista toimintaajossa osallistujat voivat 
kokea olevansa avuksi ja iloksi muille (esim. ikäihmisten ulkoiluttaminen, 
roskienkeruukampanja) 500 € 500 € 500 € STEA 1000 €, tietokonehankintaa varten Hakemuksen mukaan.

16 Salon hengitysyhdistys ry Salo

Yhdistyksen toiminnan ylläpito/kehitys. Jäsenistölle järjestettävien 
asiantuntijaluentojen /virkistystoiminnan järjestämiseen. Hengityssairaiden 
liikunnan tukeminen. Hengityssairaiden lapset ja vanhemmat ryhmän 
toiminnan järjestäminen. ei hakenut 3 000 € 1 900 € Varha 800 €. 

Avustushakemukseen kirjatun 
toiminnan menot ovat 4700 € ja 
omarahoitus on 2000 €. 
Omarahoituksen tulee olla 50 % 
kuluista. 

17 Salon invalidit ry Salo

Järjestää yhdistyksen vammaisille jäsenille virkistystä ja vertaistukea. 
Ehkäistä jäsenten eristäytymistä yhteiskunnasta. Lisätä vammaisten 
henkilöiden mahdollisuutta osallistus ja elää yhdenvertaista elämää. Lisätä 
jäsententietoa erilaisista etuuksista ja avustaa niiden haussa. ei hakenut 4 400 € 2 200 € ei tiedossa

Avustushakemuksen kirjatun 
toiminnan menot ovat 4400 €. 
Omarahoitusosuus on 50 % 
kuluista. 

18 Salon Kehitysvammaisten Tuki ry Salo

Kehitysvammaisten ja muuta erityistä tukea tarvitsevien ihmisten ja heidän 
perheidensä osallisuuden ja toiminnallisuuden lisääminen vertaistuellisin 
keinoin tarjoamalla erilaisia liikkumisen mahdollisuuksia: - Virkistyspäivä 
Lehmirannan lomakeskuksessa erityistä tukea tarvitsevien lasten ja nuorten 
perheille. - Tanssikursseja kaikenikäisille Halikon Nuorisoseurantalolla 
riippuen saadusta avustuksesta. 1 100 € 1 500 € 1 500 €

Varha 800 €, esteettömän kesäretken 
toteuttamiseen, Kehitysvammaisten tukiliitto 
1500 € osallistaviin ja  ohjelmallisiin 
kohtaamiskahviloihin. RC Reach Salo ry 400 
€ eläinavusteiseen päivään.

Yhdistyksen omarahoitus 
avustettavasta toiminnasta 1800 € 
(sis. talkootyötä). 



19 Salon Klubitalo ry Salo

Salon Klubitalon kahden kuukauden vuokra 7860,00 € (vuokranantaja 
salolainen Kasirata oy, 3930€/kk, sähkö, vesi, lämmitys kuuluvat) 
Hyvinvointityö mielenterveyskuntoutujille, liikunta, kulttuuri 2140,00 € 5 000 € 10 000 € 5 000 €

STEA 187 425 €/ Mielenterveyskuntoutujien 
terveyttä, hyvinvointia, osallisuutta sekä työ- 
ja opiskeluelämään palaamista edistävään 
kohtaamispaikkatoimintaan ja STEA 39 994 € 
Paikka Auki II työllistämistoimintaan. Varhan 
75 000 € avustus on myönnetty Klubitalon 
perustoimintaan.  

Klubitalon varsinainen toiminta 
kuuluu Varhan avustusehtojen 
mukaiseen toimintaan. Asiakkaat 
tulevat toimintaan pääosin Varhan 
lähettäminä. Avustusta 
myönnetään Klubitalon asiakkaiden 
kulttuuri- ja liikuntatoimintaan 
(2140 €) sekä toimitilojen 
vuokraan (7860 €). Yhdistyksen 
omavastuuosuus kuluista on väh. 
50 %. 

20 Salon Muistiyhdistys ry Salo

1. Avustusta haetaan paikalliseen aivoterveystyöhön ja sen tehostamiseen 
5000 € mm. tiedottamalla aivoterveyteen liittyvistä asioista. Pyritään 
lisäämään ihmisten tietoisuutta ja valmiuksia ylläpitää omaa aivoterveyttä 
sekä toimintakykyä kiinnittämällä huomiota mm. liikuntaan, ravitsemukseen 
ja sosiaalisiin suhteisiin.Tavoitteena myös lisätä tietoa muistisairauksien 
riskitekijöistä sekä madaltaa kynnystä puhua muistihäiriöistä sekä hakeutua 
avun piiriin varhaisessa vaiheessa. Muistiasioista tiedotetaan, jaetaan 
materiaalia ja pidetään infoja, puheenvuoroja, sekä luentoja eri puolilla Saloa, 
ei pelkästään keskustassa. Toiminta on suunnattu ikääntyneille mutta 
toimintaan voivat osallistua myös nuoremmat, jotka kokevat toiminnan 
merkitykselliseksi. 2. Avustusta haetaan virkistystoimintaan ja 
jäsentoimintaan 2000 €. Toiminta on suunnattu muistisairaille ja 
muistihäiriöisille, joiden toimintakyky on rajoittunut eivätkä he ilman 
avustajaa tai läheisen apua pysty osallistumaan. Toteutetaan aikaisintaan 
kesällä 2025. Toiminta on suunnattu sairastuneille, jotka hyötyvät 
pienimuotoisesta virkistystoiminnasta, joka tuo iloa ja sisältöä 
elämään.Tavoitteena lisätä osallisuutta ja aktivoida ja rohkaista muistiperheitä 
osallistumaan, vaikka sairaus olisikin tuonut jo haastetta elämään. 
Muistisairaus tuo edetessään haasteita mutta sairauden kanssa voi elää hyvää 
elämää, se vain vaatii erityisjärjestelyjä. Toimintaan voi osallistua, vaikka ei 
olisi yhdistyksen jäsen. Toiminta on suunnattu muistiperheille. 4 500 € 7 000 € 6 000 €

STEA 165 000 €/ Matalan kynnyksen 
kohtaamispaikkaan muistisairaille sekä 
heidän vertaisryhmätoimintaansa, 
ohjaukseen ja tukeen, muistisairauksista 
tiedottamiseen ym. Salon ja Someron 
alueella. STEA 32 500 € Paikka auki II 
työllistämistoimintaan. Varha 12 000 €/ 
Ensitietokurssit sairastuneille ja heidän 
läheisilleen sekä siihen rinnastettavaa 
toimintaa, ohjausta ja neuvontaa. 

Haettuun toimintaan, 
omarahoitusosuutena (50 %) 
henkilökunnan palkkakulut ja 
tilakustannukset. 

21 Salon omaishoitajat ry Salo

Yhdistys käyttää hyvinvoinnin avustusta omaishoitoperheiden ja 
omaishoitoyhteisön hyvinvoinnin tukemiseen Salossa. Avustuksella 
järjestetään jalkautuvia omaishoitokahviloita kaupungin kulttuuri-ja 
luontokohteisiin sekä osallistavia käden taitojen kahviloita eri ikäisille, tuetaan 
asiakkaiden hyvinvointia kesä-ja joulujuhlilla sekä tarjotaan 
kulttuurikokemuksia käyttämällä paikallisten esiintyjien palveluja 
tapahtumissamme. Avustuksella tarjotaan virkistystä omaishoitoperheille ja 
tuetaan osallistujien yhteisöllisyyden kokemusta. 5 000 € 6 000 € 5 000 €

STEA 140 700 €/ Omaishoitajien 
toimintakyvyn tukemiseen tiedottamisen, 
neuvonnan, vertaistoiminnan ja 
valmennusten avulla Salossa ja Somerolla 
(OmaisOiva), STEA 36 500 € / Paikka auki II 
työllistämistoimintaan, Varha 3000 €, Juha 
Punta -säätiö 1000 € Erityislapsiperheiden 
yhteisölliseen joulujuhlaan. 

Joulujuhlan kuluiksi arvioitu 2000 
€, josta Punta-säätiön tuki 1000 €. 
Oma rahoitus 50 % kustannuksista. 

22 Salon omakotiyhdistys ry Salo

Avustus haetaan Salossa toimivan omakotitalkkaritoiminnan jatkumiseen. 
Omakotiyhdistykset palkkaavat 
Pitkäaikaistyöttömiä osa-aikaiseen, määräaikaiseen työhön, jonka toivotaan 
ehkäisevän syrjäytymistä sekä 
kenties mielenterveys- ja päihdeongelmia. 12 600 € 25 618 € 17 000 € ei tiedossa

Haettuun toimintaan, tarkemmat 
perustelut esityslistatekstissä. 

23 Salon Palvelutalosäätiö sr Salo

Avustusta haetaan Salon Palvelukotisäätiön asukkaiden vapaa-ajan toiminnan 
järkestämiseksi Anisin ja Piritan palvelukeskuksissa niin, että toiminta aktivoi 
osallistuvia yhteisöllisyyteen ja estää syrjäytymistä. Toiminnan trkoituksena 
on vähentää yksinäisyyden tunnetta, sekä edistämään hyvinvointia ja 
terveyttä. Lisäksi yhteistoiminta tukee asukkaiden sosiaalista kanssakäymistä, 
lisää elämäniloa sekä korottaa turvallisuuden tunnetta. 4 800 € 2 500 € ei tiedossa

Avustus myönnetään kaikille 
ikääntyneille avoimeen toimintaan. 



24 Salon seudun ADHD-yhdistys ry Salo

Toiminta tähtää perheen hyvinvointiin tukemalla sen kaikkia jäseniä. Perheille 
osoitettu toiminta tukee vertaistoimintaa ja sosiaalisuutta. 1 500 € 600 € ei tiedossa

Yhdistyksessä on 21 jäsenperhettä. 
Omarahoitusosuuden esitetyistä 
kuluista 1500 € tulee olla 
vähintään 50 %.

25 Salon seudun keliakiayhdistys ry Salo

Jäsenistölle kahteen eri tapahtumaan/luentoon ja yhteen teatteriesitykseen 
Salossa 600 € 500 € 500 €

2500 €/ Keliakialiitto Salon ulkopuolisiin 
retkiin ym. Hakemuksen mukaan. 

26 Salva ry Salo

lkäkeskustoiminnan tavoitteena on vähentää yksinäisyyttä, lisätä terveyttä ja 
hyvinvointia eri tavoin tarjoamalla monenlaista toimintaa ja neuvontaa sekä 
ohjauspalveluita ikäihmisille. lkäkeskuksen toiminta on avointa kaikille 
ikäihmisille ja pääsääntöisesti vapaaehtoisvetoista. Huomioimme myös Salon 
reuna-alueilla asuvat kutsumalla heitä teemapäiviin llolansaloon. Ovet ovat 
auki yhdistyksille ja yhteisöille toiminnan järjestämiseksi. Ravintola llolansalo 
toimii myös kaikille avoimena ruokailupaikkana vuoden jokaisena päivänä. 
Tilat ovat esteettömät. 27 500 € 40 000 € 27 500 €

50 000 €/ Varha, avustus myönnetty mm. 
neuvonta- ja ohjauspalveluihin ja Ikävoima-
kuntoutuskursseihin

Hakemuksen mukaan avoimeen 
ikäkeskustoimintaan. Tarkemmat 
perustelut esityslistatekstissä. 

27

Sotien 1939-1945 Salon 
perinneyhdistys ry

Salo

Valvoa ja edistää Suomen sotien 1935 – 1945 veteraanien, heidän 
puolisoidensa ja leskiensä yhteiskunnallisia etuja, toimia toimeentuloturvan ja 
sosiaalihuollon kehittämiseksi, asumisolojen parantamiseksi ja kuntoutuksen 
edistämiseksi, edistää veteraaniperinteen keräämistä, tallentamista ja 
ylläpitämistä sekä ylläpitää jäsentensä keskuudessa yhteenkuuluvuutta ja 
isänmaallista henkeä. Yhdistys painottaa Veteraanien puolisoiden ja leskien 
avustamista antaen heille jalkahoitolippuja (a 2́0 €), joita jäsen voi käyttää 
jalkahoidon sijasta myös hieronta- tai kampaamo/parturipalveluihin. 
Joulutervehdyksenä yhdistys huomioi veteraanit sekä heidän puolisonsa ja 
leskensä myöhemmin päätettävällä tavalla. Lisäksi muistetaan kaikkia 90 v. 
syntymäpäivänä jalkahoitolahjakortilla, joka toistuu sen jälkeen vuosittain. 
Lääke- ja tarvikekulujen osittainen korvaaminen. Muut toimintamuodot: 
Henkisen virkistymisen aktiviteetit Veteraanipajan viikottaisella 
ohjelmatarjonnalla sekä kursseja, matkoja, teatterikäyntejä ja konsertteja 
järjestämällä. Fyysisen kunnon ylläpitämiseksi tarjotaan lukuisia 
harjoitusmahdollisuuksia. 2 500 € 8 000 € 2 500 €

Yhdistys toimii kaupungin tiloissa (121 m2) 
Hermannin koulun yhteydessä olevassa 
rakennuksessa. Kaupungin vuokratuki 
yhdistykselle on 12 996 € /vuosi. 

Avustusta on haettu yhdistyksen 
toimintaan yleisavustuksena sekä 
veteraanien ja heidän 
puolisoidensa jalkahoitoihin. 
Kaupungilla on erillinen 
veteraaniavustus, jota maksetaan 
yksityishenkilöille. Ilman 
jalkahoitokustannuksia yhdistyksen 
toiminnan menot ovat 4500 €. 

28 Särkisalokotiyhdistys ry Salo

Ikääntyneiden osallisuuden ja hyvinvoinnin edistämisen kohtaamispaikka, 
ryhmä- ja yksilötoiminnan keinoin (Yhres-toiminta).1. edistää ja ylläpitää 
asukkaiden eritoten ikäihmisten osallisuutta sosiaalista ja terveydellistä 
hyvinvointia, jotta ikäihmisten arki olisi mahdollisimman mielekästä ja 
itsenäisyys, kyky selvitä omasta arjesta säilyisi mahdollisimman pitkään.2 
Tukea ja kannustaa vapaaehtoisten jaksamista ja osallisuutta 3. Koordinoida 
eri tahojen yhteistoimintaa tavoitteiden saavuttamiseksi. 30 000 € 42 000 € 30 000 €

STEA 55 650 €/ Ikääntyneiden osallisuuden 
ja hyvinvoinnin edistämiseen 
kohtaamispaikka-, ryhmä- ja yksilötoiminnan 
keinoin (Yhres-toiminta). Yhdistys toimii 
kaupungin omistamassa Särkisalokodissa 
yhteensä 169 m2 tiloissa. Kaupungin 
vuokratuki yhdistykselle on 19 128 € / vuosi. 

Hakemuksen mukaan. Tarkemmat 
perustelut esityslistatekstissä. 



29 Teijon alueen kyläyhdistys ry Salo

Salon kaupungin osallistuvan budjetoinnin tukemana rakensimme Teijolle 
kuntoportaat 2023-2024: Kaupungin 10.000 tuen lisäksi keräsimme 
kyläläisten rahoitusta noin 19.000 euroa. Kyläyhdistys on maksanut omasta 
kassastaan tähän mennessä noin 2.000 euroa. Kuntoporrashanke oli erittäin 
onnistunut. Paikalliset ja osa turisteistakin ovat jo löytäneet portaat ja niiden 
käyttö vaikuttaa mukavan aktiiviselta. Nyt tavoitteena on lisätä salolaisten ja 
laajemmin myös matkailijoiden tietoisuutta kuntoportaiden olemassaolosta ja 
tätä kautta portaiden käyttöä entisestään. Lisäksi tavoitteena on laajentaa 
käyttöä erityisesti syksyn iltoihin. Kuntoportaat täydentävä Teijon 
kansallispuiston ja matkailuyrittäjien monipuolisia vapaa-ajan palveluja – 
mutta ilman opasteita portaat jäävät piiloon. Kuntoportaille tarvitaankin 
opastus päätien varteen, tarkat lähestymisohjeet, valaistus pimeitä iltoja 
varten sekä lisää portaiden käyttöohjeita. 2 000 € 2 200 € 2 200 € ei tiedossa

Hakemuksen mukaan. 
Omarahoitusosuus on 50 % 
avustuksen kohteena olevasta 
toiminnasta. 

30 Temp ry Salo

Avustusta haetaan avanto/talviuinnin järjestämiseen Niksaaren saunalla Salon 
Särkisalossa. Avustuksella katetaan Salon kaupungille suoritettavia tilavuokria 
sekä toiminnan järjestämisestä aiheutuvia kuluja. Tämän lisäksi yhdistys 
toteuttaa talviuintitoiminnan yhteydessä hyvän mielen ja matalan kynnyksen 
yhteisöllisiä sekä osallistavia tapahtumia. ei hakenut 1 000 € 0 € ei tiedossa

Anomus käsitellään osana 
kaupunginhallituksen 
Yleissivistävän kansalaistoiminnan, 
asukas- ja aluetyön 
yleisavustuksia, koska yhdistys on 
hakenut kahta eri avustusta. 

31 Tiskarlan Pienviljelijäyhdistys ry Salo

Yhdistys järjestää kokoontumisia syksy ja talvikaudella joka neljäs viikko, 
kunkin kyläläisen kotona vuorotellen. On erittäin tärkeää, että kyläläiset 
näkevät toisiaan. Tällä vahvistetaan kylän yhteisöllisyyttä. Järjestämme 
edelleen kursseja eri aloilta. Kerran kesässä teatterimatka yhdistysten 
jäsenille ja muutkin ovat tervetulleita. Hoidamme ja kunnostamme 
Vähäjärven sauna- ja muita kiinteistöjä ja vuokraamme niitä kaikille 
halukkaille. Alueella on myös frisbeegolfrata ja kuntoportaat, joista myös 
huolehdimme. 1 200 € 1 200 € 1 200 € ei tiedossa

Avustus myönnetään Salossa 
tapahtuvaan toimintaan, ei Salon 
ulkopuolelle suuntautuviin retkiin 
tms. 

32
Turun Parkinsonyhdistys ry / Salon 
Seudun Parkinson-Kerho Salo

Salolaisten Parkinson-potilaitten kerho- ja jumppatoimintaa. Kesäretki 
potilaitten ja heidän läheisten ja avustajien virkistämiseksi. Haetaan avustusta 
kerhokokousten kuluihin, liikunnan ohjaajan matkakuluihin, ja kesäretken 
kustannuksiin. 1 400 € 2 500 € 1 500 €

STEA 700 €, Turun yhdistykseltä Salon 
kerholle jyvitetty osuus Hakemuksen mukaan. 

33 Vaihtoehto 90 ry Salo

Avustuksen käyttötarkoituksena on vapaaehtoisella ja yhteisöllisellä 
omaehtoisella toiminnalla parantaa toimintaan osallistuvien elämänlaatua ja 
osallisuutta.  Pyrimme toiminnallamme tukemaan toimintamme piirissä olevia 
henkilöitä, lisäksi tarjoamme matalan kynnyksen paikan tulla viettämään 
arkea yhdessä ja ylläpitämään sosiaalisia suhteita ja toimimaan yhteisön 
hyväksi omien voimavarojensa mukaan. Haettavaa avustusta käytetään 
näiden peruspalvelujen ylläpitoon ja muihin toiminnan kuluihin. 0 € 32 000 € 20 000 €

Varha 3000 €, yleisavustuksena yhdistyksen 
toimintaan. Yhdistys toimii maksutta 
kaupungin tiloissa, osoitteessa Kaivokatu 4. 
Kaupungin vuokratuki yhdistykselle on n. 26 
112 € / vuosi. 

Hakemuksen mukaan. Tarkemmat 
perustelut esityslistatekstissä. 

34
VS:n mielenterveysomaiset- 
FinFami ry Turku

Avustuksella toteutetaan Salon alueella vertaistuellista toimintaa päihde- ja 
mielenterveysläheisille, jotka ovat vaarassa sairastua itsekin. Tarkoitus on 
toteuttaa kolme ryhmää, musiikkitapaamisen ja luonto- ja kulttuuriretki. 
Mahdollistetaan vapaaehtoisten osallistuminen koulutuspäivään. 1 025 € 1 020 € ei tiedossa

Hakemuksen mukaan. 
Omarahoitusosuus 50 %.



35 ViaDia Salo ry Salo

 ViaDia Salo ry tekee säännöllistä, hyvin organisoitua vapaaehtoispohjaista 
ruokaaputyötä jakaen ilmaista kaupoista noudettua hävikkiruokaa 
vähävaraisille ja puutteenalaisille kuntalaisille. Toiminta on vakiintunut sekä 
laajentunut siten, että työhön on täytynyt palkata osa-aikainen työntekijä. 
Rahoitusta haetaan niihin palkkauskustannuksiin ja palkan sivukuluihin, joita 
palkkatuki ja Varhan avustus eivät kata. Summa = 2478 e. Myös muihin 
ruoka-avusta aiheutuviin toimintakuluihin haetaan avustusta kaupungilta: 
puhelinkulut, toimistokulut sekä ajanvarauskuluihin (ruoka-apua ei jonoteta 
vaan varataan netistä tai puhelimitse) = 360 e kirjanpito = 1200 e. 
Hävikkiruoan kuljetuskustannuksista leikattiin, summa = 425 e sähkö ja 
jäte/biojätekuluista puuttuva osuus, summa = 260 e. 4 770 € 4 723 € 4 720 €

Turun kaupunki hallinnoi STM:n myöntämää 
ruoka-apuavustusrahaa ja jakaa sen Varhan 
alueella. Vuosien 2025-2026 avustusten jako 
on valmistelussa. Hakemuksen mukaan. 

Hakemukset yhteensä 164 320 € 373 412 € 206 290 €


